國立嘉義大學生命科學院

110學年度第7次行政主管會議紀錄

時間：111年2月24日中午12時10分
地點：生命科學院會議室

主席：陳瑞祥  院長                            紀錄:林淑娟

出席者：許成光主任、陳淑美主任、許富雄主任、張心怡主任、陳立耿主
任、呂英震中心主任、蔡若詩執行長、陳政男副院長

壹、 主席報告：

一、 教師之聘任及升等之審議，請遵照法規，本公平、公正、公開
之原則辦理。

二、 請系主任匯集系上教師意見，屆時校長與院行政主管座談時提
出。

三、 各系系館進行修繕維護，院補助6萬元。

四、 請導師主動關懷學生學校生活適應及學習狀況。

五、 嘉義縣永慶高中邀請111年4月30日(星期六)上午8時30分至12時
蒞校擔任模擬面試老師1位，請院聯繫確認領域，屆時請食品系
或生化系推派1位教授擔任前往。

  貳、討論事項：

一、本院生物化學實驗(序號0213)110學年度第1學期授課老師更正學

生成績申請，提請討論。

說明：依據國立嘉義大學學生成績處理要點第六條規定辦理。

決議：同意授課老師更正學生成績。

二、本院論文審查基準，提請討論。

說明：依據教務處通知辦理。

決議：修正通過，送院務會議續審查。

 參、臨時動議：無
  肆、散會：下午1時20分